
Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 16. 05. 2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/697/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. žádost o finanční podporu akce Autosalon Show a Rally show 2016 (příloha č. 1) 
 2. žádost města Hronova o poskytnutí příspěvku na Cenu Pavla Dostála v roce 

2016, která bude udělena v rámci 86. Jiráskova Hronova (příloha č. 2) 
 3. žádost obce Libčany o finanční příspěvek na uspořádání VI. ročníku přehlídky 

dechových hudeb v Libčanech (příloha č. 3) 
 4. žádost o příspěvek na opravu fasády a pláště budovy Borromea na Orlickém 

nábřeží 1/356 ve výši 3,2 mil Kč - sídlo Biskupského gymnázia B. Balbína (příloha 
č. 4) 

II.  u k l á d á  
 1. Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana informovat na 

schůzi Rady královéhradeckého kraje o řešení žádosti o finanční podporu akce 
Autosalon Show a Rally show 2016, žádosti města Hronova o příspěvek na Cenu 
Pavla Dostála a žádosti obce Libčany. 
termín:30.05.2016 

 2. Mgr. Táně Šormové, člence Rady Královéhradeckého kraje, informovat na schůzi 
Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádosti Biskupského gymnázia B. Balbína 
o příspěvek na opravu fasády a pláště budovy Borromea. 
termín:30.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/698/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. jednací řízení bez uveřejnění s názvem: „Projektová dokumentace laboratoře a 

onkologie Oblastní nemocnice Jičín a. s. – JŘBU“ v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, 

 2.  výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku: 
„Projektová dokumentace laboratoře a onkologie Oblastní nemocnice Jičín a. s. – 
JŘBU“, 

 3. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 
500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
2 

 4.  oslovení zhotovitele: KANIA, a. s., sídlo: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ: 
26817853 

II.  j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň i plnit funkci komise pro 

otevírání obálek, ve složení: 
Josef Dvořák - člen (PharmDr. Jana Třešňáková - náhradník) 
Ing. Petr Kebus – člen (Ing. Jan Tippner) 
Ing. Emil Kmoníček – člen (Ing. Jiří Strnad – náhradník) 
Ing. Roman Kosař - člen (Petr Slezák - náhradník) 
Jitka Brádlová – člen (Ing. Libor Žilka – náhradník) 

III. u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci usnesení 

termín:19.05.2016 
 

 
USNESENÍ RK/23/699/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  protokol o otevírání obálek, posouzení nabídek a protokoly o jednání komise pro 

otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky Pořízení notebooků pro 
Královéhradecký kraj 2016 

II.  r o z h o d l a  
  o přidělení veřejné zakázky společnosti Z+M Partner spol. r.o. , Valchařská 17, 702 00 

Ostrava, IČ: 26843935, jejíž cenová nabídka činí 2 434 673,- Kč bez DPH 
III. u k l á d á  
 1. Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu oddělení informatiky odboru 

kancelář ředitele 
informovat uchazeče o přijatém usnesení 
termín:23.05.2016 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
uzavřít s vybranou firmou kupní smlouvu 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/700/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti o provedení podstatné změny projektů podpořených v rámci dotačního 

programu 16OPK01 Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v 
Královéhradeckém kraji, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy Seznam žádostí o 
provedení podstatné změny projektu. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatků ke Smlouvám o poskytnutí dotace zpracovaných na základě žádostí 

o provedení podstatné změny projektů v rámci dotačního programu 16OPK01 -



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
3 

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností v Královéhradeckém kraji dle přílohy č. 
2 důvodové zprávy Dodatky ke Smlouvám o poskytnutí dotace. 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat Dodatky ke 

Smlouvám o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 16OPK01 dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy Dodatky ke Smlouvám o poskytnutí dotace. 
termín:31.07.2016 

 

  
USNESENÍ RK/23/701/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
 1. návrh na poskytnutí mimořádných účelových neinvestičních příspěvků na provoz 

příspěvkovým organizacím Královéhradeckého kraje pro rok 2016 z kapitoly 39 - 
regionální rozvoj a cestovní ruch dle přílohy č. 1 - 7 usnesení 

 2. vzor určovacího dopisu o poskytnutí mimořádného účelového příspěvku na 
provoz příspěvkovým organizacím zřízeným Královéhradeckým krajem dle 
přílohy č. 8 usnesení 

II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí mimořádných účelových neinvestičních příspěvků ve výši 1 410 000 

Kč určených na provoz příspěvkovým organizacím Královéhradeckého kraje pro 
rok 2016 z kapitoly 39 - regionální rozvoj a cestovní ruch dle přílohy č. 1 - 7 
usnesení 

 2. vzor určovacího dopisu o poskytnutí mimořádného účelového příspěvku na 
provoz organizacím zřízeným Královéhradeckým krajem dle přílohy č. 8 usnesení 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/702/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí účelové dotace od Ministerstva životního prostředí ČR v rámci kap. 13 -

Evropská integrace a globální granty na realizaci projektu „Snížení emisí z lokálního 
vytápění domácností v Královéhradeckém kraji“, a to ve složení: 
neinvestice: 2,000.000,- Kč 
investice: 84,601.941,75 Kč 

II.  p r o v á d í  
  Na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření:  
navýšení odvětví Evropská integrace a globální granty - kap. 13 o běžné výdaje ve 
výši 2,000.000,- Kč a o kapitálové výdaje ve výši 84,601.941,75 Kč na projekt Snížení 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
4 

emisí z lokálního vytápění domácností v Královéhradeckém kraji“ –
CZ.05.2.32/0.0/0.0/15.016/0000009 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat přijaté 

usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/703/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na přijetí dotací Ministerstva kultury do rozpočtu Královéhradeckého kraje na 

rok 2016 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
- zvýšení neinvestičních přijatých transferů od Ministerstva kultury v částce 944.000,-
Kč za současného zvýšení běžných výdajů kapitoly 16 - kultura ve stejné výši 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru ekonomického, zapracovat přijaté 

usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/704/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  použití fondu investic Muzea východních Čech v Hradci Králové v částce 115.000,- Kč 

na pořízení mobilní aplikace pro Památník bitvy 1866 na Chlumu 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 

informovat ředitelku příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/705/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části 

území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené s 
autobusovými dopravci - cyklobusy: 
1) č.60 AUDIS BUS s.r.o. 
2) č.69 CDS Náchod s.r.o. 
3) č.61 KAD s.r.o. 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
5 

4) č.76 Osnado s.r.o. 
5) č.69 ARRIVA VČ a.s. 
6) č.69 ČSAD Ústí n.O. a.s. 
7) č.67 BusLine a.s. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dodatky ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty 
uzavřené s autobusovými dopravci 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/706/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu mikroregionů na zajištění provozu 

cyklobusové dopravy v turistických regionech: 
1) Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska – Euroregion Glacensis 
2) Branka, o.p.s. 
3) MIKROREGION ČESKÝ RÁJ 
4) Krkonoše – svazek měst a obcí 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu mikroregionů na zajištění provozu 
cyklobusové dopravy v turistických regionech 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/707/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s poskytnutím neinvestiční účelové dotace v maximální výši 49 353,- Kč 

dobrovolnému svazku obcí MIKROREGION ČESKÝ RÁJ, se sídlem Vyskeř 88, PSČ 
512 64 na zajištění provozu cyklobusů v turistickém regionu Český ráj z běžných 
výdajů kapitoly 10 na autobusovou dopravu 

 2. s návrhem smlouvy dle přílohy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace v 
maximální výši 49 353,- Kč dobrovolnému svazku obcí MIKROREGION ČESKÝ RÁJ, 
se sídlem Vyskeř 88, PSČ 512 64 na zajištění provozu cyklobusů v turistickém 
regionu Český ráj. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu dle přílohy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 
termín:30.06.2016 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
6 

USNESENÍ RK/23/708/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obcí na zajištění dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou dopravou na r. 2016 s obcemi: 
Adršpach 
Boharyně 
Bolehošť 
Bernartice 
Město Broumov 
Město Červený Kostelec 
Dubenec 
Doubravice 
Hejtmánkovice 
Heřmánkovice 
Město Hronov 
Hřibiny 
Město Jaroměř 
Jetřichov 
Kohoutov 
Kozojedy 
Křinice 
Lanžov 
Libchyně 
Litíč 
Lukavice 
Martínkovice 
Město Meziměstí 
Město Náchod 
Obec Měník 
Obec Mlékosrby 
Olešnice 
Otovice 
Město Police nad Metují 
Prasek 
Přepychy 
Město Rokytnice v Orlických horách 
Rašín 
Rudník 
Slatina nad Zdobnicí 
Stárkov 
Suchý Důl 
Město Teplice nad Metují 
Trnov 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
7 

Třebihošť 
Trotina 
Úhlejov 
Velké Petrovice 
Vernéřovice 
Vítězná 
Volanice 
Všestary 
Zdechovice 
Zdobín 
Zdobnice 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obcí na zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/709/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu ve výši 124 231,01 Kč dle 

důvodové zprávy 
II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření:  
navýšení běžných výdajů kap. 15 - zdravotnictví o 124.231,01 Kč za současného 
zvýšení neinvestičních transferů od MF ČR ve stejné výši dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/710/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací do ukazatelů financování 
odvětví školství a právnických osob v působnosti Královéhradeckého kraje dle 
důvodové zprávy 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
8 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

vyrozumět dotčené subjekty o úpravě ukazatelů financování. 
termín:27.05.2016 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat úpravu do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/711/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
  s rozšířením opatření na podporu středního vzdělání s výučním listem, které bylo 

schváleno usnesením RK/3/95/2008, o obor vzdělání 31-58-H/01 Krejčí s účinností od 
1. 9. 2016 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Táně Šormové, člence Rady Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele Střední školy gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo 
nám. 2 o přijatém usnesení 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/712/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí věcného daru - SERVER v hodnotě do 100 000 Kč včetně PDH od firmy Alza.cz 

a.s., Praha 7, Jateční 33a a jeho předání k hospodaření Gymnáziu, Dobruška, Pulická 
779 dle důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, vyrozumět výše uvedenou 

příspěvkovou organizaci o přijatém usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
termín:23.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/713/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Výsledek výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Barevné domky Hajnice ze dne 4.5.2016 dle Přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II.  j m e n u j e  
  Ing. Bc. Lucii Skalovou ředitelkou příspěvkové organizace Barevné domky Hajnice s 

účinností od 1.7.2016 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
9 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí  

vyhotovit jmenovací dekret ředitelce příspěvkové organizace Barevné domky 
Hajnice  
termín:17.06.2016 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat jmenovací dekret ředitelky příspěvkové organizace Barevné domky 
Hajnice  
termín:17.06.2016 

 

  
USNESENÍ RK/23/714/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. j m e n u j e  
  Mgr. Ing. Karla Vacka, MBA, ředitelem Domova pro seniory Pilníkov na dobu určitou 

od 1. 7. 2016 do 31. 8. 2017 
II.  u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí 

 vyhotovit jmenovací dekret ředitele příspěvkové organizace Domov pro seniory 
Pilníkov  
termín:17.06.2016 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
podepsat jmenovací dekret ředitele příspěvkové organizace Domov pro seniory 
Pilníkov 
termín:17.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/715/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  realizaci projektů podpořených v rámci Programu prevence kriminality v roce 2016 
II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  přidělení dotace Královéhradeckému kraji z Programu prevence kriminality 

Ministerstva vnitra ve výši 386 000 Kč na realizaci schválených projektů (Nedáme se 
– speciální vzdělávací program pro seniory a Resocializační program pro děti a 
mládež), prostředky nutné finanční spoluúčasti na realizaci obou projektů budou 
hrazeny z rozpočtu kapitoly 28, dle důvodové zprávy 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace na realizaci 

projektů prevence kriminality 
IV.  u k l á d á  
 1. PaedDr. Josefu Lukáškovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
 a) předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

termín:20.06.2016 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
10 

 b) zajistit realizaci podpořených projektů prevence kriminality 
termín:30.12.2016 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 a) podepsat Smlouvu o zajištění realizace projektu Nedáme se speciální 

vzdělávací program pro seniory v Královéhradeckém kraji 
termín:30.06.2016 

 b) podepsat Smlouvu o zajištění realizace Resocializačního programu pro děti a 
mládež v Královéhradeckém kraji v roce 2016 
termín:30.06.2016 

 3. Ing. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 
zajistit realizaci Programu prevence kriminality Královéhradeckého kraje 
termín:30.12.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/716/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  aktualizovaný Plán investic a oprav na rok 2016 a aktualizaci tvorby a použití 

investičního fondu příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro mládež Domečky 
Rychnov nad Kněžnou v roce 2016 dle důvodové zprávy a Příloh č. 1 a 2 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  

informovat ředitele příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro mládež Domečky 
Rychnov nad Kněžnou o přijatém usnesení 
termín:17.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/717/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  aktualizovaný Plán investic a oprav příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro 

tělesně postižené v Hořicích v Podkrkonoší na rok 2016 dle důvodové zprávy a 
Přílohy č. 1 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitelku příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hořicích v Podkrkonoší o přijatém usnesení   
termín:17.06.2016 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
11 

USNESENÍ RK/23/718/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
  s užíváním služebního vozidla ředitelkou příspěvkové organizace Domov U Biřičky k 

soukromým účelům, dle znění vzorové dohody, jež je Přílohou č. 1 důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí  

informovat ředitelku Domova U Biřičky o přijatém usnesení  
termín:27.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/719/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky "II/321 Černíkovice - Domašín, obchvat -

zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského dozoru" v rámci projektu 
"Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu" 

II.  s c h v a l u j e  
 1. zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby formou 

otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, na zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí - odbočovací pruh (DÚR), projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro 
provádění stavby (PDPS), provedení inženýrské činnosti (IČ) pro zajištění výkupu 
pozemků, územního rozhodnutí a stavebního povolení, soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění, a výkon autorského 
dozoru (AD) pro celý uvažovaný rozsah stavby 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh podle důvodové 
zprávy 

 3. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 
 4. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 

5003 Hradec Králové, IČ 70889546 
 5. zástupce zadavatele veřejné zakázky: Centrum investic, rozvoje a inovací, 

příspěvková organizace, IČ 71218140 
III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň i plnit funkci komise pro 

posouzení kvalifikace a otevírání obálek, ve složení: 
Josef Dvořák - člen (RSDr. Otakar Ruml - náhradník) 
Ing. Karel Janeček - člen (Ing. Petr Kebus - náhradník) 
Ing. Roman Kosař - člen Petr Slezák - náhradník) 
Ing. Jana Jiráňová - člen (Rostislav Křeček DiS- náhradník) 
Ing. Radmila Kubelková - člen (Ing. Marek Pavlík - náhradník) 
Mgr. Jiří Novotný - člen (Ing. Jiří Koutník - náhradník) 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
12 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele podle bodu II.5. 
termín:16.05.2016 

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci usnesení. 
termín:31.07.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/720/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální 

infrastruktura – II/293 a II/295 Studenec, pošta - Dolní Branná“ se zhotovitelem 
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 
Teplice, IČ 402 33 308 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo „Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, 
regionální infrastruktura – II/293 a II/295 Studenec, pošta - Dolní Branná“ 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/721/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav administrace silničních staveb připravovaných k financování z rozpočtu SFDI dle 

důvodové zprávy 
II.  s c h v a l u j e  
  aktualizaci seznamu akcí k financování z rozpočtu SFDI v roce 2016 dle důvodové 

zprávy 
III. u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic: 

zajistit organizaci veřejných zakázek pro silniční akce dle důvodové zprávy 
termín:31.12.2016 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic a Ing. Tomášovi Jurčekovi, 
vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
13 

USNESENÍ RK/23/722/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  1) uzavření Smlouvy č. 200S/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 

Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 mezi Královéhradeckým krajem a 
Státním fondem dopravní infrastruktury (IČ: 70856508) ve znění přílohy č. 1 
důvodové zprávy,  
2) realizaci akcí schválených Centrální komisí Ministerstva dopravy k financování z 
rozpočtu SFDI v roce 2016 

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu dle bodu I.1 usnesení 
termín:15.06.2016 

 2. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/723/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 

inovací ve výši 100.000,- Kč na rok 2016 z finančních prostředků vyčleněných na 
kapitole 21 na zajištění udržitelnosti projektů Královéhradeckého kraje v roce 2016 
pro tyto projekty spolufinancované ze strukturálních fondů Evropské unie: 
a) Archeopark pravěku ve Všestarech 
b) Centrum odborného vzdělávání pro nejmodernější technologie obrábění dřeva 
(SUPŠ HNN Hradec Králové) 

II.  p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci zajištěním udržitelnosti 

projektů dle bodu I. v roce 2016 
termín:31.03.2017 

III. u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/724/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů kap. 21 na financování 

nezpůsobilých výdajů projektu odvětví zdravotnictví „Městská nemocnice Dvůr 
Králové nad Labem, zateplení objektu na pozemku parc. č. 1639“ ve výši 649 851,99 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
14 

Kč z rezervy kap. 21, org. 7777/75. 
II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit plnění přijatého usnesení 
termín:27.05.2016 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/725/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na financování nezpůsobilých výdajů ve výši 6 095,98 Kč pro 
organizaci VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 na projekt z odvětví 
školství „Zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 (DM 
Javornická)“ z rezervy kap. 21, org. 7777/55 na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:31.05.2016 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/726/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. Informaci o stavu žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního 

programu k projektu II/305 Albrechtice nad Orlicí - Borohrádek, reg. č. 
CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000259 dle důvodové zprávy. 

 2. Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D03A000015 vč. 
Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu II/305 Albrechtice nad 
Orlicí - Borohrádek, reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000259 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

II.  p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje,  
řízením a administrací projektu II/305 Albrechtice nad Orlicí - Borohrádek, reg. č. 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
15 

CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000259. 
termín:31.12.2017 

III. s c h v a l u j e  
  poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 

inovací ve výši 300 000 Kč na zajištění řízení a administrace projektu II/305 
Albrechtice nad Orlicí - Borohrádek z finančních prostředků vyčleněných na kapitole 
21 k zajištění realizace projektů Královéhradeckého kraje v roce 2016. 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic a RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., 

ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací: 
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu III. tohoto usnesení. 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/727/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  1) Informaci o stavu žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního 

programu k projektu II/299 Choustníkovo Hradiště - Dvůr Králové nad Labem, reg. 
č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000266 dle důvodové zprávy. 
2) Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 117D03A000013 vč. Podmínek 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu II/299 Choustníkovo Hradiště - Dvůr 
Králové nad Labem, reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000266 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II.  p o v ě ř u j e  
  Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 

kraje,  
řízením a administrací projektu II/299 Choustníkovo Hradiště - Dvůr Králové nad 
Labem, reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/15_002/0000266 
termín:31.01.2017 

III. s c h v a l u j e  
  poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, rozvoje a 

inovací ve výši 300 000 Kč na zajištění řízení a administrace projektu II/299 
Choustníkovo Hradiště - Dvůr Králové nad Labem z finančních prostředků 
vyčleněných na kapitole 21 k zajištění realizace projektů Královéhradeckého kraje v 
roce 2016 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic a RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., 

ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací 
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu III tohoto usnesení 
termín:30.06.2016 

 

 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
16 

USNESENÍ RK/23/728/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 
dozoru stavební akce „II/303 Velké Poříčí - Hronov“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nabídky uchazeče, kterým je PUDIS a.s., Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, 

PSČ 10031, IČ: 452 72 891 (cena 1 127 900,00 Kč bez DPH, 1 364 759,00 Kč vč. DPH) 
III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 
autorského dozoru stavební akce „II/303 Velké Poříčí - Hronov“ a smlouvu o dílo s 
vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem: PUDIS a.s., Praha 10, 
Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031, IČ: 452 72 891 (cena 1 127 900,00 Kč bez DPH, 
1 364 759,00 Kč vč. DPH) 
termín:15.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/729/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 
dozoru stavební akce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov - Mostek“, stavba: II/325 
Máslojedy – hranice okresu HK 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nabídky uchazeče, kterým je PUDIS a.s., Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, 

PSČ 10031, IČ: 452 72 891 (cena 827 700,00 Kč bez DPH, 1 001 517,00 Kč vč. DPH) 
III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
17 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 
autorského dozoru stavební akce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov - Mostek“, stavba: 
II/325 Máslojedy – hranice okresu HK a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem: 
PUDIS a.s., Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031, IČ: 452 72 891 (cena 827 
700,00 Kč bez DPH, 1 001 517,00 Kč vč. DPH) 
termín:15.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/730/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí (DUR) stavební akce „II/303 Broumov – obchvat“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 

505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 482 66 230 (cena 2 175 000,00 Kč bez 
DPH, 2 631 750,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) stavební akce „II/303 Broumov 
– obchvat“ a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 
505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 482 66 230 (cena 2 175 000,00 Kč bez 
DPH, 2 631 750,00 Kč vč. DPH) 
termín:15.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/731/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského 
dozoru stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – ul. Sokolská“ 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
18 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazečů: 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 457 97 170 (z důvodu, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a zadavatelem), 
AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 473 07 218 (z 
důvodu, že uchazeč neplnil požadavky zadavatele)z další účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 
výkon autorského dozoru stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – ul. 
Sokolská“ 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je DOPRAVOPROJEKT Ostrava 
a.s., Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 427 67 377 
(cena 574 700,00 Kč bez DPH, 695 387,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Vypracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon 
autorského dozoru stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – ul. Sokolská“ a 
smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazečů  

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 457 97 170 (z důvodu, že uchazeč neprokázal splnění kvalifikačních 
předpokladů v rozsahu stanoveném zákonem a zadavatelem), 
AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 473 07 218 (z 
důvodu, že uchazeč neplnil požadavky zadavatele)z další účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku na Vypracování projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 
výkon autorského dozoru stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – ul. 
Sokolská“ 
termín:15.06.2016 

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s 
uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ: 427 67 377 (cena 574 700,00 Kč bez DPH, 695 387,00 Kč vč. 
DPH) 
termín:15.06.2016 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
19 

 

 
USNESENÍ RK/23/732/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na Aktualizace projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání stavebního povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro provádění 
stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „Přeložka silnice II/303 
Běloves – Velké Poříčí“ 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je STRADA-PRIS-Běloves – Velké 

Poříčí, Společník 1: STRADA HK spol. s r.o., Společník 2: Projekční kancelář PRIS spol. 
s r.o., Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 275 35 461 
(Společník 1) (cena 1 995 500,00 Kč bez DPH, 2 414 555,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na Aktualizaci projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a vypracování dokumentace pro 
provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „Přeložka 
silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí“ a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: STRADA-PRIS-Běloves – Velké 
Poříčí, Společník 1: STRADA HK spol. s r.o., Společník 2: Projekční kancelář PRIS spol. 
s r.o., Ječná 510/30, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ: 275 35 461 
(Společník 1) (cena 1 995 500,00 Kč bez DPH, 2 414 555,00 Kč vč. DPH) 
termín:15.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/733/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce „II/302 Otovice most ev. č. 302 - 013“ 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je Společnost Most Otovice 

EUROVIA + BSS, Společník 1: EUROVIA CS, a.s., Společník 2: Broumovské stavební 
sdružení s.r.o., EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Čechy 
východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, IČ: 452 74 924 (Společník 1) (cena 
6 180 112,00 Kč bez DPH, 7 477 935,00 Kč vč. DPH) 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
20 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce II/302 Otovice most ev. č. 302 - 013 a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,podepsat rozhodnutí o 

výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvhodnější: Společnost Most Otovice EUROVIA + BSS, Společník 
1: EUROVIA CS, a.s., Společník 2: Broumovské stavební sdružení s.r.o., EUROVIA CS, 
a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Čechy východ, Piletická 498, 503 41 
Hradec Králové, IČ: 452 74 924 (Společník 1) (cena 6 180 112,00 Kč bez DPH, 7 477 
935,00 Kč vč. DPH) 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/734/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce „Silnice II. a III. třídy okresů JC, 

RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek“. Zadavatelem je 
Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje organizací zadávacího řízení SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle §27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce „Silnice II. a III. 
třídy okresů JC, RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek“ 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Silnice II. a III. třídy 
okresů JC, RK, TU – souvislá obnova asfaltových krytů vozovek“, složení komise 
pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, hodnotící komise vč. náhradníků 

III. j m e n u j e  
 1. členy a náhradníky komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace 

člen: Petr Slezák náhradník: Ing. Marek Pavlík 
člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Koutník 
člen: Mgr. Kateřina Vlková náhradník: Ing. Eva Vortelová 

 2. členy a náhradníky hodnotící komise 
člen: Ing. Josef Dvořák náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: JUDr. Jan Janeček náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Václav Podlipný 
člen: Ing. Jiří Koutník náhradník: Ing. Luděk Horáček 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 
 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
21 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/735/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 501 – 012 Sedliště“ 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je IDS – Inženýrské a dopravní 

stavby Olomouc a.s., Olomouc, Albertova 229/21, PSČ 77900, IČ: 258 69 523 (cena 3 
622 324,43 Kč bez DPH, 4 383 012,56 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce Most ev. č. 501 – 012 Sedliště a smlouvu 

o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: IDS – Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s., Olomouc, Albertova 229/21, PSČ 77900, IČ: 258 69 523 (cena 3 
622 324,43 Kč bez DPH, 4 383 012,56 Kč vč. DPH) 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/736/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce „II/252 Rekonstrukce opěrných zdí Malá Úpa“ 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je EUROVIA CS, a.s., Národní 

138/10, 100 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924 (cena 11 648 267,00 Kč bez 
DPH, 14 094 404,00,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce II/252 Rekonstrukce opěrných zdí Malá 

Úpa a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: EUROVIA CS, a.s., Národní 
138/10, 100 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 452 74 924 (cena 11 648 267,00 Kč bez



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
22 

DPH, 14 094 404,00,00 Kč vč. DPH) 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/737/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem II/324 Prasek - křižovatka s III/324 24 

formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem II/324 Prasek - křižovatka s III/324 24 formou 

otevřeného nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem II/324 Prasek - křižovatka s 
III/324 24 včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník: JUDr. Jana Blezzardová 
člen: Petr Slezák, náhradník: Ing. Marek Pavlík 

 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Roman Kosař, náhradník: Petr Slezák 
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Tomáš Idunk 
člen: Ing. Jiří Koutník, náhradník: Ing. Luděk Horáček 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:30.09.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/738/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení významné veřejné zakázky s názvem Přístavba a rekonstrukce

stávajícího ubytovacího objektu „A“ Domova důchodců Černožice formou 
otevřeného podlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem Přístavba a rekonstrukce stávajícího 

ubytovacího objektu „A“ Domova důchodců Černožice formou otevřeného 
podlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
23 

platném znění 
 2. zadávací dokumentaci k významné veřejné zakázce s názvem Přístavba a 

rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu „A“ Domova důchodců Černožice 
včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník: JUDr. Jana Blezzardová 
člen: Ing. Stanislav Pitrman, náhradník: Ing. Marek Pavlík 

 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: PaedDr. Josef Lukášek, náhradník: RSDr. Ing. Otakar Ruml 
člen: Ing. Roman Kosař, náhradník: Ing. Marek Pavlík  
člen: Ing. Stanislav Pitrman, náhradník: Petr Slezák 
člen: PhDr. Martin Scháněl, Ph.D., náhradník: Ing. Milan Haramija 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.08.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/739/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA 

ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ" zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 ZVZ. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA 

ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ" zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 ZVZ. 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ 
ŠKOLA ZAHRADNICKÁ - REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ" včetně jejích příloh - 
dle důvodové zprávy. 

 3. seznam oslovených dodavatelů: 
1. Židovická s.r.o., Židovice 8, 507 32 Kopidlno, IČO 28846320 
2. NADOZ s.r.o. Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka, IČO 49283171 
3. Staving spol. s r.o. Jičínská 66, 507 11 Valdice, IČO 15057542 
4. OBIS spol. s r.o. Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka, IČO 60933682 
5. ATRIUM-Stavby s.r.o. V. Dobiáše 504, 506 01 Jičín – Holínské předměstí, IČO 
28766270 
 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
24 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace - včetně náhradníků ve 

složení (člen / náhradník): 
JUDr. Ivona Marčišin / Mgr. Jitka Bučková 
JUDr. Jana Blezzardová / Mgr. Lenka Tobišková 
Ing. Stanislav Pitrman / Ing. Marek Pavlík  

 2. hodnotící komisi včetně náhradníků ve složení (člen / náhradník): 
Ing. Petr Kebus / Josef Dvořák 
Mgr. Táňa Šormová / PaedDr. Josef Lukášek 
Ing. Stanislav Pitrman / Ing. Ladislav Satorie 
Ing. Roman Kosař / Ing. Libor Žilka 
Ing. Marek Pavlík / Ing. Jiří Strnad  

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 

usnesení. 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/740/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA 

ZAHRADNICKÁ, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ – DODÁVKA 
GASTROTECHNOLOGIE" zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 
38 ZVZ. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ ŠKOLA 

ZAHRADNICKÁ, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ – DODÁVKA 
GASTROTECHNOLOGIE" zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
dle § 38 ZVZ. 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "KOPIDLNO č.p. 1, STŘEDNÍ 
ŠKOLA ZAHRADNICKÁ, REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ – DODÁVKA 
GASTROTECHNOLOGIE" včetně jejích příloh - dle důvodové zprávy. 

 3. seznam oslovených dodavatelů: 
1. MAVA spol. s.r.o., Sovova 129/15, 703 00 Ostrava, IČO48397555  
2. Zich a spol. s.r.o., Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice, IČO 25267027  
3. GAST-PRO s.r.o., Horská 60, 541 01 Trutnov, IČO 25939645  
4. TREFA spol. s.r.o., Škroupova 441/102, 500 02 Hradec Králové, IČO 15061451 
5. Gastro servis - Hofman s.r.o., Prostřední Nová Ves 22, Lázně Bělohrad, IČO 
26013011 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace - včetně náhradníků ve 

složení (člen / náhradník): 
JUDr. Ivona Marčišin / Mgr. Jitka Bučková 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
25 

JUDr. Jana Blezzardová / Mgr. Lenka Tobišková 
Ing. Stanislav Pitrman / Ing. Marek Pavlík  

 2. hodnotící komisi včetně náhradníků ve složení (člen / náhradník): 
Ing. Petr Kebus / Josef Dvořák 
Mgr. Táňa Šormová / PaedDr. Josef Lukášek 
Ing. Stanislav Pitrman / Ing. Ladislav Satorie 
Ing. Roman Kosař / Ing. Libor Žilka 
Ing. Marek Pavlík / Ing. Jiří Strnad  

IV.  u k l á d á  
  Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého 

usnesení. 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/741/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „III/32834 + III/32835 

Butoves“ zadávané formou otevřeného řízení. 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 

00 Praha, IČ: 26177005, s nabídkovou cenou 8 603 263,22 Kč bez DPH a dobou 
realizace 14 + 6 týdnů. 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem „III/32834 + III/32835 Butoves“ zadávané 

formou otevřeného řízení dle § 27 ZVZ. 
 2. a smlouvu o dílo s vybraným uchazečem. 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat Zprávu o 

posouzení a hodnocení nabídek a smlouvu o dílo s vybraným uchazečem 
termín:31.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/742/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem II/324 hranice 

okresu Nymburk – Nový Bydžov zadávané formou otevřeného řízení 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče STRABAG a.s., Na Bělidle 

198/21, 150 00 Praha, IČ 60838744; nabídková cena 19 656 256,- Kč bez DPH; doba 
realizace 30 týdnů. 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
26 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky s názvem II/324 hranice okresu Nymburk – Nový Bydžov a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru a smlouvu o 
dílo s vítězným uchazečem 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/743/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem „Zpracování 

Územní energetické koncepce Královehradeckého kraje a zpracování Zprávy o 
uplatňování územní energetické koncepce Královehradeckého kraje“ zadávané 
formou zakázky malého rozsahu 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče SEVEn Energy, s.r.o., 

Americká 579/17, 120 00 Praha 2, IČ 27876829; nabídková cena 993 000,- Kč bez 
DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky s názvem „Zpracování Územní energetické koncepce 

Královehradeckého kraje a zpracování Zprávy o uplatňování územní energetické 
koncepce Královehradeckého kraje“ a smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, rozhodnutí o výběru a smlouvu o 
dílo s vítězným uchazečem 
termín:30.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/744/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  Protokol o posouzení kvalifikace k veřejné zakázce s názvem "Spolupráce s 

investorem při řízení projektů" zadávané formou užšího řízení 
II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení zájemce INGENIRING KRKONOŠE a.s., Pražská 135, 541 01 Trutnov, 

IČO: 274 72 493 z důvodu, že zájemce neprokázal poskytnutí dvou významných 
služeb dle bodu 6.5.1 písm. a) kvalifikační dokumentace, dvou významných 
služeb dle bodu 6.5.1 písm. b) kvalifikační dokumentace a technický kvalifikační 
předpoklad dle bodu 6.5.2 kvalifikační dokumentace 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
27 

 2. o vyloučení zájemce SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, Holice, 779 00 
Olomouc, IČO: 285 71 690 z důvodu, že zájemce v rozporu s bodem 6.2 Základní 
kvalifikační předpoklady kvalifikační dokumentace a ustanovením § 53 odst. 1 
písm. f) Zákona nedoložil čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani, 
neprokázal poskytnutí dvou významných služeb dle bodu 6.5.1 písm. b) 
kvalifikační dokumentace, jedné významné služby dle bodu 6.5.1. písm. d) 
kvalifikační dokumentace a neprokázal technický kvalifikační předpoklad dle 
bodu 6.5.2 kvalifikační dokumentace  

 3. o vyloučení zájemce Sdružení - REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 
01 Mladá Boleslav, IČO: 256 85 210 a Garnets Consulting a.s., Československých 
legií 445/4, 415 01 Teplice, IČO: 273 49 675 z důvodu, že zájemce neprokázal 
poskytnutí dvou významných služeb dle bodu 6.5.1 písm. a) kvalifikační 
dokumentace, dvou významných služeb dle bodu 6.5.1 písm. b) kvalifikační 
dokumentace a technický kvalifikační předpoklad dle bodu 6.5.2 kvalifikační 
dokumentace 

 4. o vyloučení zájemce IBR Consulting, s.r.o., Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9, 
IČO: 250 23 446 z důvodu, že zájemce neprokázal poskytnutí dvou významných 
služeb dle bodu 6.5.1 písm. a) kvalifikační dokumentace, dvou významných 
služeb dle bodu 6.5.1 písm. b) kvalifikační dokumentace a technický kvalifikační 
předpoklad dle bodu 6.5.2 kvalifikační dokumentace 

 5. o vyloučení zájemce Sdružení -VPÚ DECO PRAHA, Podbabská 1014/20, 160 00 
Praha 6, IČO: 601 93 280 a FRAM Consult a.s., Husitská 42, Praha 3, IČO: 649 48 
790 z důvodu, že zájemce neprokázal poskytnutí dvou významných služeb dle 
bodu 6.5.1 písm. a) kvalifikační dokumentace, dvou významných služeb dle bodu 
6.5.1 písm. b) kvalifikační dokumentace a technický kvalifikační předpoklad dle 
bodu 6.5.2 kvalifikační dokumentace 

 6. o vyloučení zájemce Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé 
armády 37, 551 01 Jaroměř, IČO: 257 04 514 z důvodu, že zájemce neprokázal 
poskytnutí dvou významných služeb dle bodu 6.5.1 písm. a) kvalifikační 
dokumentace, dvou významných služeb dle bodu 6.5.1 písm. b) kvalifikační 
dokumentace a technický kvalifikační předpoklad dle bodu 6.5.2 kvalifikační 
dokumentace 

III. s c h v a l u j e  
  zrušení zadávacího řízení, všichni zájemci byli vyloučeni pro neprokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu. 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat rozhodnutí o 

vyloučení a rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 
termín:16.05.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
28 

USNESENÍ RK/23/745/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  zprávu o průběžné kontrole investic za IV. čtvrtletí roku 2015 a I. čtvrtletí roku 2016, 

vložených ústavem "Život bez bariér" do nemovitého majetku v katastrálním území 
Nová Paka (bývalá nemocnice), který byl prodán Královéhradeckým krajem 
zapsanému ústavu Život bez bariér, Lomená 533, Nová Paka za podmínek uvedených 
v kupní smlouvě a smlouvě o zřízení zástavního práva ze dne 20. 10. 2006, dodatku č. 
1 ze dne 24. 7. 2007, dodatku č. 2 ze dne 19. 3. 2008, dodatku č. 3 ze dne 6. 10. 2008, 
dodatku č. 4 ze dne 27. 8. 2009, dodatku č. 5. uzavřeného dne 13. 10. 2011, notářský 
zápis o uznání dluhu o svolení k vykonavatelnosti ze dne 13. 10. 2011 a dodatku č. 6 
ze dne 8. 7. 2013 

 

 
USNESENÍ RK/23/746/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  změnu financování jmenovitých akcí v rámci schváleného limitu z Fondu rozvoje a 

reprodukce Královéhradeckého kraje pro rok 2016 - činnost krajského úřadu dle 
tabulkové přílohy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Emilu Kmoníčkovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.05.2016 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat dle bodu I. změnu financování v kap. 50 - činnost krajského úřadu do 
2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2016 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/747/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. vyřazení železniční jednokolejové vlečky, inv.č. TU-B009007, pořizovací cena 

888.000,00 Kč z evidence majetku Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy 
 2. vyjmutí dávkovače infuzí, inv.č. Z95006412, pořizovací cena 40.611,00 Kč z 

výpůjčky a zároveň likvidaci a vyřazení z evidence majetku Královéhradeckého 
kraje dle důvodové zprávy (Oblastní nemocnice Trutnov a.s.) 

 3. vyjmutí automatického elektroforetického procesoru Hydrasys LC s 
příslušenstvím, inv.č. Z95006530 0, pořizovací cena 561.419,10 Kč z výpůjčky a 
zároveň likvidaci a vyřazení z evidence majetku Královéhradeckého kraje dle 
důvodové zprávy (Oblastní nemocnice Trutnov, a.s.) 

 4. uložit Ing. Petru Kebusovi, předsedovi finančního výboru Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje uhradit 3.500,00 Kč jako částečnou finanční spoluúčast 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
29 

za škodní událost a zbytek škody odepsat dle důvodové zprávy 
 5. vyřazení travní sekačky John Deere včetně příslušenství, inv. č. 12/04-3175 z 

evidence majetku Královéhradeckého kraje a její následné předání k hospodaření 
příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje: Obchodní akademie, Střední 
odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové 

II.  s o u h l a s í  
  s odpisem pohledávek v celkové částce 21.160,76 Kč příspěvkovou organizací Střední 

škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a klimatizační 
techniky Kostelec nad Orlicí 

III. u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat o realizaci usnesení 
termín:03.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/748/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
  s předáním nemovitého majetku Královéhradeckého kraje k hospodaření 

příspěvkové organizaci: 
 1. Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

Hradec Králové, Hradební 1029, 500 03 Hradec Králové, IČ 15062848 
pozemky: 
st. p. č. 734/2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 734/3 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1719/1 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1719/2 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1796 zastavěná plocha a nádvoří 
vše v k. ú. a obec Hradec Králové 
- se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 3 

 2. Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova 324/7, 500 03 
Hradec Králové, IČ 62690043 
pozemek: 
st. p. č. 1837 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. a obec Hradec Králové 
- se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 2 

 3. Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové, IČ 
62690400 
pozemky: 
st. p. č. 1586 zastavěná plocha a nádvoří  
st. p. č. 1892 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1903/1 zastavěná plocha a nádvoří 
vše v k. ú. a obec Hradec Králové 
- se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 5 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
30 

 4. Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, 
Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové, IČ 62693514 
pozemek: 
st. p. č. 1902/1 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. a obec Hradec Králové 
- se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 3 

 5. Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787, 500 03 
Hradec Králové, IČ 62690035  
pozemek: 
p. p. č. 159/7 ostatní plocha - manipulační plocha 
v k. ú. a obec Hradec Králové 
- se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 2 

 6. Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec 
Králové, 17. listopadu 1202, 500 03 Hradec Králové, IČ 00145238 
pozemky: 
st. p. č. 1584 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1585 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1799 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1800 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1821 zastavěná plocha a nádvoří 
vše v k. ú. a obec Hradec Králové 
-se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 2 

 7. Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3, 503 41 
Hradec Králové, IČ 00527939 
pozemky: 
st. p. č. 1727 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1816 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 1817 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Pouchov a obec Hradec Králové 
- se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem č. 2 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. 
tohoto usnesení 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/749/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s vynětím nemovitého majetku z hospodaření příspěvkové organizace: 

Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY, Jiráskova 1612, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou, IČ 42886210 
pozemky: 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
31 

- p. p. č. 972 zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Kostelec nad Orlicí, č. p. 918, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 972  
- p. p. č. 973 zahrada 
vše v k. ú. a obec Kostelec nad Orlicí 

 2. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu I. 1. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. 
tohoto usnesení 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/750/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s předáním nemovitého majetku Královéhradeckého kraje k hospodaření 

příspěvkové organizaci: 
Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny, se sídlem Kvasiny č. p. 340, PSČ 517 02, 
IČ 42886201 
pozemky: 
p. p. č. 972 zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Kostelec nad Orlicí, č. p. 918, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p. č.: 972  
p. p. č. 973 zahrada 
vše v k. ú. a obec Kostelec nad Orlicí 

 2. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dodatkem dle bodu I. 1. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh dle bodu I. 
tohoto usnesení 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/751/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemky: pod stavbou pomníku a chodníku podél silnic č. III/327 31 a III/327 28 
- část p.p.č. 171/2 díl „b“ o výměře 413 m2 a část p.p.č. 222 díl „a“ o výměře 389 m2, 
které budou dle GP č. 169-35/2015 odděleny a přisloučeny do nově vzniklé p.p.č. 
171/22 o výměře 802 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
32 

- část p.p.č. 171/2 díl „d“ o výměře 24 m2 a část p.p.č. 222 díl „c“ o výměře 17 m2, 
které budou dle GP č. 169-35/2015 odděleny a přisloučeny do nově vzniklé p.p.č. 
171/23 o výměře 41 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
- část p.p.č. 171/2, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako p.p.č. 
171/24 o výměře 210 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/10, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako 
p.p.č. 171/26 o výměře 9 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/10, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako 
p.p.č. 171/27 o výměře 288 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/10, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako 
p.p.č. 171/28 o výměře 297 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 222, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako p.p.č. 
222/4 o výměře 105 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Káranice 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Káranice 
Pozemky: pod stavbou pomníku a chodníku podél silnic č. III/327 31 a III/327 28 –
výměra celkem 1752 m2 
- část p.p.č. 171/2 díl „b“ o výměře 413 m2 a část p.p.č. 222 díl „a“ o výměře 389 m2, 
které budou dle GP č. 169-35/2015 odděleny a přisloučeny do nově vzniklé p.p.č. 
171/22 o výměře 802 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/2 díl „d“ o výměře 24 m2 a část p.p.č. 222 díl „c“ o výměře 17 m2, 
které budou dle GP č. 169-35/2015 odděleny a přisloučeny do nově vzniklé p.p.č. 
171/23 o výměře 41 m2 ostatní plocha – jiná plocha 
- část p.p.č. 171/2, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako p.p.č. 
171/24 o výměře 210 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/10, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako 
p.p.č. 171/26 o výměře 9 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/10, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako 
p.p.č. 171/27 o výměře 288 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 171/10, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako 
p.p.č. 171/28 o výměře 297 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
- část p.p.č. 222, která bude dle GP č. 169-35/2015 oddělena a označena jako p.p.č. 
222/4 o výměře 105 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Káranice 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
33 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:20.05.2016 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/752/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemky: určené pro stavbu chodníku v obci 
část p.p.č. 508, která bude dle GP č. 176-89/2016 oddělena a označena jako p.p.č. 
508/2 o výměře 75 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
část p.p.č. 508, která bude dle GP č. 176-89/2016 oddělena a označena jako p.p.č. 
508/3 o výměře 28 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Stračov  
Věcné břemeno: 
pozemek p. č. 508 je zatížen smlouvami o věcném břemeni, které byly uzavřeny mezi 
Královéhradeckým krajem, zastoupeným Správou silnic Královéhradeckého kraje a 
ČEZ Distribuce a. s. Děčín ze dne 8.11.2011, 8.3.2012 a 11.3.2013 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Stračov 
Pozemky: určené pro stavbu chodníku v obci – výměra celkem 103 m2 
část p.p.č. 508, která bude dle GP č. 176-89/2016 oddělena a označena jako p.p.č. 
508/2 o výměře 75 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
část p.p.č. 508, která bude dle GP č. 176-89/2016 oddělena a označena jako p.p.č. 
508/3 o výměře 28 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Stračov  
Věcné břemeno: 
pozemek p. č. 508 je zatížen smlouvami o věcném břemeni, které byly uzavřeny mezi 
Královéhradeckým krajem, zastoupeným Správou silnic Královéhradeckého kraje a 
ČEZ Distribuce a. s. Děčín ze dne 8.11.2011, 8.3.2012 a 11.3.2013 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
34 

nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:20.05.2016 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/753/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitost 

Pozemek: zastavěný stavbou chodníku podél silnice III/281 14 
část p. p. č. 479, která je dle GP č. 253-796/2015 oddělena a označena jako p. p. č. 
479/2 o výměře 1532 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Osek u Sobotky a obci Osek  
Věcné břemeno: 
p. p. č. 479 je zatížen smlouvami o věcném břemeni č. 16/JC/Sv/VB/11/F ze dne 7. 4. 
2011 a č. 64/JC/Sv/VB/11/F ze dne 6. 10. 2011, které byly uzavřeny mezi 
Královéhradeckým krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Osek 
Pozemek: zastavěný stavbou chodníku podél silnice III/281 14 
část p. p. č. 479, která je dle GP č. 253-796/2015 oddělena a označena jako p. p. č. 
479/2 o výměře 1532 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Osek u Sobotky a obci Osek  
Věcné břemeno: 
p. p. č. 479 je zatížen smlouvami o věcném břemeni č. 16/JC/Sv/VB/11/F ze dne 7. 4. 
2011 a č. 64/JC/Sv/VB/11/F ze dne 6. 10. 2011, které byly uzavřeny mezi 
Královéhradeckým krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
35 

nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:20.05.2016 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:20.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/754/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru prodat část pozemku  

Pozemek: 
část p.p.č. 1089/1 o výměře 78 m2 dle GP č. 570-069/2016 označena jako p.p.č. 
1089/12 ostatní plocha - ostatní komunikace v k.ú. Velká Úpa II a obci Pec pod 
Sněžkou 

II.  u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad, 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:20.05.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/755/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
  s demolicí a odstraněním nemovitosti ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

budovy: 
č. p. 918 rodinný dům na p. p. č. 972 
v k. ú. a obec Kostelec nad Orlicí 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na odstranění
nemovitosti dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:20.06.2016 

 

 
 
 
 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
36 

USNESENÍ RK/23/756/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti s realizací 

projektu "Pohoda před náchodskou Stavebkou" na pozemku p. č. 1107/1 v k. ú. a 
obec Náchod 
Vlastník dotčeného pozemku: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, 
Pražská 931, 547 01 Náchod 
Investor stavby: 
Spolek přátel stavebky 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:15.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/757/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti se stavbou 

"Zimní expozice žiraf síťovaných" na pozemku p. č. 4184/2 v k. ú. a obec Dvůr Králové 
nad Labem  
Vlastník pozemku: Královéhradecký kraj 
Investor stavby: ZOO Dvůr Králové a. s. 
Financování: poskytnutým úvěrem banky 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení souhlasu vlastníka nemovitostí dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:15.06.2016 

 

 
USNESENÍ RK/23/758/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření 4. dodatku k nájemní smlouvě mezi Královéhradeckým krajem a společností 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, uzavřít a podepsat 

dodatek č. 4 k nájemní smlouvě dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:31.05.2016 

 

 



Usnesení z 23. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 16. 05. 2016 
37 

USNESENÍ RK/23/759/2016 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  nepřijetí finančního daru schváleného Radou Královéhradeckého kraje usnesením č. 

RK/13/384/2016 ze dne 7. 3. 2016 ve výši 15.000 Kč spolku Cesta za snem, z.s. (IČ 
22712950) na pořádání akce Handy cyklo maraton 2016 z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


